

CITY CAB PTE LTD

REPAIR ESTIMATE*

VEHICLE NO : SHC 7183Z

DATE 22/1/2018 15:09

MAKE :

MODEL : HYUNDAI i40

FRONT & REAR

Chang

Qty	Parts Description/ Labour	Type	Unit Price	Amount	
	Radiator Grille ✓ <i>one</i>			\$ 294.35	
	Radiator Grille H Emblem <i>+ sue</i>			\$ 113.65	
	Front Bumper Cover <i>Rehnd</i>			\$ 562.30	
	Front Bumper Sponge <i>X sue</i>			\$ 142.20	
	Front Bumper Reinforcement <i>X sue</i>			\$ 526.10	
	Front Bumper Bracket Top (LH/RH) <i>X sue</i>		\$ 22.40	\$ 44.80	
	Front Bumper Bracket (LH/RH) <i>X sue</i>		\$ 24.60	\$ 49.20	
	Headlamp (RH) <i>hazard</i>			\$ 1,388.00	
	Front Fender (RH) ✓ <i>Paint</i>			\$ 619.00	
	Front Wheel Hub Cap (RH) <i>hazard</i>			\$ 150.70	
	SUB TOTAL			\$ 3,890.30	
	LESS 20%			\$ 778.06	
	DISCOUNTED TOTAL			\$ 3,112.24	
	Front Number Plate <i>X sue</i>			\$ 25.00	Nett
	Front No Plate Trim Cover <i>X sue</i>			\$ 30.00	Nett
	Front Door Color Comfort Logo (RH) <i>me</i>			\$ 75.00	Nett
				\$ 130.00	
	Labour Charge			400	
	Panel Beating			\$ 650.00	
	Spray Painting Charge			\$ 600.00	540
	Wiring Charge			\$ 50.00	20
	Tuff Kote			\$ 50.00	20
	Towing Charge			\$ 50.00	
	Remove/Refix Aircon & Refill Gas			\$ 150.00	X 10
	TOTAL LABOUR			\$ 1,550.00	

Qty	Parts Description/ Labour	Type	Unit Price	Amount
	Boot Lid <i>X repair</i>			\$ 1,681.40
	Boot Lid Rubber <i>X suc</i>			\$ 115.80
	Boot Lid Lock Upper <i>X suc</i>			\$ 137.90
	Boot Lid Lock Lower <i>X suc</i>			\$ 31.70
	Boot Lid 'H' Emblem <i>- suc</i>			\$ 27.20
	Boot Lid CRDI Plate <i>- suc</i>			\$ 41.00
	Boot Lid Lamp (LH) <i>X suc</i>			\$ 556.80
	Bootlid Moulding <i>X suc</i>			\$ 85.00
	Bootlid i40 Emblem <i>- suc</i>			\$ 41.00
	Bootlid Lower Garnish <i>X repair</i>			\$ 398.00
	Rear Bumper <i>- Paint</i>			\$ 603.60
	Rear Bumper Reinforcement <i>- suc</i>			\$ 504.35
	Rear Bumper Reinforcement Bracket (LH/RH) <i>LH X RH X repair</i>		\$ 180.00	\$ 360.00
	Rear Bumper Sponge <i>- suc</i>			\$ 143.40
	Rear Bumper Under Cover <i>- suc</i>			\$ 225.00
	Rear Bumper Reflector Lamp (LH) <i>- suc</i>			\$ 32.00
	Tail Lamp (LH) <i>X suc</i>			\$ 565.60
	Rear Panel <i>X repair</i>			\$ 592.30
	Rear Panel Garnish <i>X suc</i>			\$ 57.70
	Rear Panel Lower Panel <i>X repair</i>			\$ 495.50
	Exhaust Pipe Insulator, LH <i>X suc</i>			\$ 58.55
	Exhaust Silencer, LH <i>- Paint</i>			\$ 954.00
	Exhaust Pipe Hanger, LH <i>- Paint</i>			\$ 58.55
	Exhaust Pipe Centre <i>- Paint</i>			\$ 1,150.30
	Rear Fender Inner Lining (LH) <i>X suc</i>			\$ 164.40
	Fuel Lid Cover <i>X suc</i>			\$ 98.50
	Rear Wheel Hup-Cap (LH) <i>X suc</i>			\$ 150.70
	Rear Bumper side Bracket (LH) <i>- suc</i> \$49			
	Muffler Assy - Front <i>- Paint</i> \$263.43			
	SUB TOTAL			\$ 9,330.25
	LESS 20%			\$ 1,866.05
	DISCOUNTED TOTAL			\$ 7,464.20
	Boot Lid City Cab Logo & Tel No Sticker <i>- suc</i>			\$ 30.00
	Rear Bumper Reverse Sensor <i>X suc</i>			\$ 135.70
				\$ 165.70
	Labour Charge			
	Panel Beating			\$ 1,000.00
	Spray Painting Charge			\$ 1,000.00
	Wiring Charge			\$ 50.00
	Tuff Kote			\$ 50.00
	Remove/Refix Reverse Sensor			\$ 120.00
	Remove/Refix Exhaust Pipe			\$ 250.00
	TOTAL LABOUR			\$ 2,470.00
	ESTIMATE TOTAL			\$ 14,892.14

This is an initial estimate based on a visual inspection of the above vehicle. The final repair quantum will be prepared after the vehicle is surveyed by a motor Surveyor appointed by the insurance company.

LKK Auto Consultants to be notified
the Repairer of the following:

- To resurvey before after spray painting
- To display damaged parts during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey on a "Without Prejudice" basis
- No illegal repair work is allowed
- Supplemental terms must be resurveyed and is subject to the insurance company

Kaluh (LKK)

03/1/8 1030 hrs

5 Days

P/P

Before Paint photo

15142.08